Provozovatel SZCZ potvrdí písemně, 
že s ustanoveními uvedenými ve vnitřním předpisu vlečky, která se týkají jeho zaměstnanců, 

souhlasí. 

Článek IX 
Cenová ujednání 

1. Provozovatel vlečky uhradí provozovateli SZCZ za vykonávání vybraných činností měsíčně 
smluvní cenu ve výši 1 100 Kč (jeden tisíc sto korun českých). 

2. K ceně fakturované dle této smlouvy bude účtována daň z přidané hodnoty ve stanovené výši 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

3. Cena bude hrazena pololetně na základě daňového dokladu vystaveného provozovatelem SZCZ